Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3895/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal a retirada de lombada no sentido Centro Bairro e reparo no asfalto da Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, frente ao número 226 e 346, no bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a retirada de lombada no sentido Centro Bairro e reparo no asfalto da Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, frente ao número 226 e 346, no bairro 31 de Março.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme visita realizada “in loco”, pôde constatar que a lombada localizada nesta Rua vem causando danos aos moradores próximos, originando enchentes em dias chuvosos, danificando os imóveis. (foto em anexo)

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 1 de julho de 2016.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
46ebba8a-2171-4073-85c8-b389c8a5ada6.png
PROTOCOLO 7251/2016 - 01/07/2016 11:04

image1.jpeg

image2.jpeg